Ҳужжат имзоланган:

1сана:2022.01.19 16:31:35
серия рақами: 778d96bf
компания:MEGA SAMTEX SERVIS XK
стир: 301656812
фиш: SHOMURODOVA GULSHAN
email: 2сана:2022.01.19 18:17:18

серия рақами: 77829090
компания:KO`PRIKQURILISHFOYDALANISH UK
стир: 305141454
фиш: ANNAKULOV ANARBAY
email:

11EC791AD63C0C96A9971E0008000075
электрон ҳужжат идентификатори

ҲУЖЖАТЛАРНИ ИМЗОЛАШ ПРОТОКОЛИ

Етказиб берувчи MEGA SAMTEX SERVIS XK
СТИР 301656812
Манзил Самарканд шахар Бедил кучаси 153

Сотиб олувчи: KO`PRIKQURILISHFOYDALANISH UK
СТИР 305141454
Манзил BOGISTON KO`CHASI, 10A-UY

Ҳужжат ҳақида маълумот

Ҳужжат номи Счет-договор
Ҳужжат рақами ва санаси № K-10 дан 19.01.2022
Шартномага № K-10 дан 19.01.2022

став
ка

сумма

1. Кислород газообразный ,ГОСТ  5583-78 Куб.м 3 000 7437,00 22 311 000,00 15% 3 346 650,00 25 657 650,00

0,00

Итого: 22 311 000,00 3 346 650,00 25 657 650,00

2.1.Поставляемая продукция должна соответствовать действующим стандартам и техническим условиям.

СЧЕТ-ДОГОВОР №  К -10
          г. Самарканд                                                                                                                                          « 19  »  января  2022  год

      Частное предприятие "MEGA SAMTEX SERVIS"  , именуемый в дальнейшем «Поставщик» в лице директора Маматова К.А
действующий на основании Устава  с одной стороны, и KO`PRIKQURILISHFOYDALANISH UK   , именуемый в дальнейшем
«Покупатель», в лице директора Аннакулова А.Х.,   действующий  на основании Устава, с другой стороны ,заключили  настоящий
договор о нижеследующем:

1.Предмет договор
1.1.Поставщик обязуется поставить, а Покупатель оплатить и принять товар:

№ Наименование товара или услуг Ед.изм. Кол-во Цена,сум Сумма
НДС

стоимость поставки
с НДС

Итого (прописью): Двадцать пять   миллионов   шестьсот  пятьдесят  семь  тысячи шестьсот  пятьдесят  сум
2.Условия и порядок поставки

4.3.Споры и разногласия решаются путем переговоров между сторонами. При невозможности разрешения споров путем переговоров
каждая из сторон вправе обратиться в хозяйственный суд.

2.2.Поставщик обязуется осуществить заправку кислородных баллонов Покупателя кислородом по мере потребности и после
соответствующей предоплаты.
2.3.Сроки выполнения работ по ремонту  кислородных баллонов по взаимной договоренности в зависимости от объема ремонтных работ,
подлежащих выполнению.

2.4.Заправка кислорода будет осуществляться только в исправные кислородные баллоны Покупателя. При этом баллоны должны быть
очищены от грязи, масляных пятен и иметь остаточное давление в баллоне не менее 0,5 кг/см2.За невыполнение безопасных условий
эксплуатации , ответственность несет покупатель.
2.5.Поставка товара на условиях самовывоза. Покупатель обязан осуществлять перевозку баллонов на оборудованном в соответствии с
правилами перевозки сосудами работающие подавлением  транспорте, с соблюдением всех Правил техники безопасности. За нарушение
этих правил ответственность несет покупатель.

3.Условия расчетов
3.1.Покупатель обязуется производить предоплату за планируемое к покупке в течение отдельного периода количество кислорода  или
ремонтных услуг. Отдельным периодом может быть квартал или месяц.
3.2.Форма расчетов перечислением на расчетный счет поставщика.
3.3.Поставляемая по настоящему договору продукция и услуги оплачиваются по ценам на момент поставки. В случае повышения цен на
энергоносители ,сырье (жидкий кислород ) или материалы (для ремонта баллонов) цена на поставляемую продукцию или ремонтных
услуг будет изменена, о чем  будет  произведено письменное уведомление .

4.Ответственность сторон
4.1.За просрочку поставки Поставщик выплачивает Покупателю штраф в размере 0,4% за каждый день просрочки от суммы
недопоставки ,но не более 50% от общей суммы договора.

4.2. За просрочку оплаты за поставляемый товар или услуг Покупатель выплачивает Поставщику штраф в размере 0,4% за каждый день
просрочки от суммы поставляемого товара или услуг, но не более 50% от общей суммы договора.

      Телефон: + 99 891 535-36-40 Телефон: ___________________________________

4.4.Договор может быть расторгнут по взаимному согласию сторон или одной из сторон в случае нарушения условий договора другой
стороной.
4.5.Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору в
случае возникновения непреодолимых препятствий, под которыми понимаются стихийные бедствия, запретительные действия властей,
остановки на производстве у предприятий поставщиков жидкого кислорода или иные форс-мажорные обстоятельства.

5.Срок действия договора
5.1.Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2022 года.

 6.Адреса и реквизиты сторон
ПОСТАВЩИК ПОКУПАТЕЛЬ

      Частное предприятие " MEGA SAMTEX SERVIS" ___________________________________________

      Адрес: г.Самарканд, ул.Бедил,153 Адрес: _____________________________________

      Р/счет: 20208000004860640001 Р/счет: _____________________________________
      СО НБ ВЭД Руз в Сам.обл.отд. Банк    ______________________________________
      МФО: 00278       ОКЭД: 20110 МФО:________                     ОКЭД:  _________________
      ИНН: 301656812 ИНН:  ______________________________________

      М.П.        __________________  Маматов К.А.   М.П.        __________________  Аннакулов А.Х.